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Osttiroler Raiffeisen Cup Alpin
Kinder - Slalom

bezo.
Lienz / Hochstein

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

VERANSTALTER Tiroler Skiverband     6000
DURCHFÜHRENDER VEREIN Ski Club Lienz

GENEHMIGUNGS-NR 6AL162
VEREINS-CODE 6180

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER WALLENSTEINER Helmut (KR)
WETTKAMPFLEITER EISENDLE Walter (KR)
SCHIEDSRICHTER -
STARTRICHTER MUTSCHLECHNER Karl (KR)
ZIELRICHTER NUSSBAUMER Engelbert (KR)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Hochstein S1 Mittelstrecke
START 900 m
ZIEL 800 m
HÖHENDIFFERENZ 100 m

1.LAUF 2.LAUF

KURSETZER
VORLÄUFER

BLASISKER Roland (SCL)
- A - Gomig Sandra (SCL)
- B - Oberegger Tanja (SCL)

BLASISKER Roland (SCL)
- A - Oberegger Tanja (SCL)
- B - Gomig Sandra (SCL)

TORE 35 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34 34
STARTZEIT 10:00 11:00

WETTER : bewölkt TEMPERATUR START : -3°    ZIEL : -4°

LISTEN NR.411

TAG Heuer CP540TAG Heuer CP540Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29.01.2011  /  Lienz / Hochstein (AUT)  /  Tiroler Skiverband     6000 6AL162  /  den 29.01.2011 um 12.19 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Ziel Zeit Abstand

  Kinder 1 weiblich  

1 3 621300522 WIESER Antonia WSV ST. JAKOB * 36.88 37.68 36.88

2 2 618003711 FRANZ Marit SCHIKLUB LIENZ 51.80 * 40.52 40.52 3.64

3 1 625500497 GIETL Eileen SCHIVEREIN ANRAS * 46.86 46.86 9.98

  Kinder 1 männlich  

1 4 618003765 TABERNIG Nicolas SCHIKLUB LIENZ * 34.02 39.54 34.02

2 8 631400155 MÜLLER Pascal SPV NUSSDORF DEBANT * 38.00 38.76 38.00 3.98

3 5 618003831 MITTERDORFER Pauli SCHIKLUB LIENZ * 39.96 41.27 39.96 5.94

4 6 625500481 UNTERWEGER Nico SCHIVEREIN ANRAS 55.87 * 40.22 40.22 6.20

5 7 631400156 NUßBAUMER Janik SPV NUSSDORF DEBANT * 47.17 47.17 13.15

  Kinder 2 weiblich  

1 9 625900161 BLASSNIG Silvia UNION RAIKA HOPFGARTEN * 41.09 42.30 41.09
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Rang Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Ziel Zeit Abstand

  Kinder 2 männlich  

1 15 618003717 PRAMSTALLER Kilian SCHIKLUB LIENZ * 33.93 34.68 33.93

2 12 618400298 BRUGGER Michael SU MATREI * 34.38 34.38 0.45

3 13 618003433 MAIR Fabian SCHIKLUB LIENZ 35.92 * 35.33 35.33 1.40

4 10 625900155 HECHENBERGER Peter UNION RAIKA HOPFGARTEN * 36.06 36.06 2.13

5 19 631400138 HATZ Fabian SPV NUSSDORF DEBANT * 36.91 37.56 36.91 2.98

6 16 632300205 KLAMMER Fabian SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 37.95 37.95 4.02

7 14 618003710 BUNDSCHUH Marcel SCHIKLUB LIENZ * 38.22 38.22 4.29

8 18 632300194 UNTERWEGER Maximilian SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL 52.79 * 39.31 39.31 5.38

  Kinder 3 weiblich  

1 24 618003830 MITTERDORFER Sophie SCHIKLUB LIENZ * 32.80 33.89 32.80

2 22 625500471 GIETL Jessica SCHIVEREIN ANRAS * 35.03 35.03 2.23

3 20 632300195 WALDAUF Sophia SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL 35.59 * 35.35 35.35 2.55

4 21 625500494 WOLSEGGER Jasmin SCHIVEREIN ANRAS * 35.88 38.54 35.88 3.08

5 23 631200108 WINKLER Verena UNION RAIKA GAIMBERG 42.36 * 41.00 41.00 8.20

  Kinder 3 männlich  

1 27 618003664 OBEREGGER Yannick SCHIKLUB LIENZ 32.55 * 32.33 32.33

2 28 625500470 KOFLER Pascal SCHIVEREIN ANRAS * 33.07 37.49 33.07 0.74

3 25 618003770 KLAUNZER Emanuel SCHIKLUB LIENZ * 33.35 33.35 1.02

4 26 618003689 WOLSEGGER Martin SCHIKLUB LIENZ 36.59 * 35.54 35.54 3.21

  Kinder 4 weiblich  

1 32 618003443 STANDTEINER Jana SCHIKLUB LIENZ 29.70 * 29.47 29.47

2 35 618003408 SOUBEK Selina SCHIKLUB LIENZ 55.55 * 30.99 30.99 1.52

3 34 618003421 MÜLLER Irina SCHIKLUB LIENZ * 33.69 33.69 4.22

4 33 632300155 WILHELMER Lea SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL 33.92 * 33.78 33.78 4.31

5 30 618003488 MUELLMANN Lorena SCHIKLUB LIENZ * 34.10 34.69 34.10 4.63

6 31 618003500 GLANZER Karoline SCHIKLUB LIENZ 37.94 * 37.33 37.33 7.86

7 29 625500480 UNTERWEGER Hanna SCHIVEREIN ANRAS * 39.52 43.63 39.52 10.05

  Kinder 4 männlich  

1 42 631200095 TIEFNIG Lukas UNION RAIKA GAIMBERG * 29.79 29.79

2 44 618003590 MÜLLMANN Simon SCHIKLUB LIENZ * 31.12 31.12 1.33

3 45 621200067 BERGER Eric TSU VIRGEN * 31.41 31.41 1.62

4 48 632300193 ORTNER Kevin SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 31.44 32.35 31.44 1.65

5 43 618003552 TABERNIG Andre SCHIKLUB LIENZ * 31.50 31.96 31.50 1.71

6 47 618003941 BRUNNER Simon SCHIKLUB LIENZ * 31.98 31.98 2.19

7 38 631400120 EDER Lukas SPV NUSSDORF DEBANT * 33.64 33.64 3.85
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Rang Nr. Code Name und Vorname Klub 1.Lauf 2.Lauf Ziel Zeit Abstand

8 41 632300184 TROJER Tobias SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 33.83 33.83 4.04

9 37 632300196 GASSER Mateo SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 34.82 34.82 5.03

10 46 632300202 GASSER Bastian SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 35.42 37.12 35.42 5.63

11 39 631200098 WEBHOFER Michael UNION RAIKA GAIMBERG * 35.43 36.12 35.43 5.64

12 50 625500467 KOFLER Dominik SCHIVEREIN ANRAS * 36.37 36.37 6.58

13 49 625500493 WOLSEGGER Manuel SCHIVEREIN ANRAS * 36.95 36.95 7.16

14 40 631200097 TROJER Daniel UNION RAIKA GAIMBERG * 37.78 37.78 7.99

  Nicht klassierte  

Nicht am Start - 1.Lauf (1)

17 625500498 WEILER Dominik SCHIVEREIN ANRAS

Disqualifiziert - 1.Lauf (12)

1 625500497 GIETL Eileen SCHIVEREIN ANRAS * 46.86 Tor 15

7 631400156 NUßBAUMER Janik SPV NUSSDORF DEBANT * 47.17 Tor 34

11 631400144 PRAMSTALLER Maximillian SPV NUSSDORF DEBANT Tor 33

14 618003710 BUNDSCHUH Marcel SCHIKLUB LIENZ * 38.22 Tor 34

16 632300205 KLAMMER Fabian SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 37.95 Tor 33

25 618003770 KLAUNZER Emanuel SCHIKLUB LIENZ * 33.35 Tor 17

36 631400158 MARKERT Katharina SPV NUSSDORF DEBANT Tor 8

37 632300196 GASSER Mateo SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 34.82 Tor 34

40 631200097 TROJER Daniel UNION RAIKA GAIMBERG * 37.78 Tor 10

41 632300184 TROJER Tobias SCHIKLUB HOCHPUSTERTAL * 33.83 Tor 19

49 625500493 WOLSEGGER Manuel SCHIVEREIN ANRAS * 36.95 Tor 12

50 625500467 KOFLER Dominik SCHIVEREIN ANRAS * 36.37 Tor 10

Nicht am Start - 2.Lauf (1)

17 625500498 WEILER Dominik SCHIVEREIN ANRAS

Nicht im Ziel - 2.Lauf (5)

11 631400144 PRAMSTALLER Maximillian SPV NUSSDORF DEBANT

12 618400298 BRUGGER Michael SU MATREI * 34.38

38 631400120 EDER Lukas SPV NUSSDORF DEBANT * 33.64

42 631200095 TIEFNIG Lukas UNION RAIKA GAIMBERG * 29.79

44 618003590 MÜLLMANN Simon SCHIKLUB LIENZ * 31.12

Disqualifiziert - 2.Lauf (6)

10 625900155 HECHENBERGER Peter UNION RAIKA HOPFGARTEN * 36.06 Tor 34

22 625500471 GIETL Jessica SCHIVEREIN ANRAS * 35.03 Tor 34

34 618003421 MÜLLER Irina SCHIKLUB LIENZ * 33.69 Tor 10

36 631400158 MARKERT Katharina SPV NUSSDORF DEBANT Tor 27

45 621200067 BERGER Eric TSU VIRGEN * 31.41 Tor 10

47 618003941 BRUNNER Simon SCHIKLUB LIENZ * 31.98 Tor 10

BEWERBS-STATISTIK 1.LAUF 2.LAUF
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GEMELDET : 50

NICHT AM START : 1 1 2

NICHT IM ZIEL : 0 5 5

DISQUALIFIZIERT : 12 6 18

NICHT QUALIFISZIERT : -13 -13

KLASSIERTE : 47

Der Chefkampfrichter


